
Information från Samf Rönnen. November 
2022 

Samf ansvarar för utemiljön, garageplatser. 
Du når Samf Rönnen på telefon måndagar och torsdagar mellan 17:00 – 18:00 

Telefon 070-6332196  
Maila gärna på : samf.ronnen@bredband.net 

 

 
 
Expeditionen: Från och med v 40 har vi stängt 
expeditionen för fysiska besök. 
Vi har telefontid på måndagar och torsdagar mellan 
kl 17.00-18.00. Ni kan då boka in en tid via telefon 
eller mail då vi kan träffa er på expeditionen i hus 5, 
så ska vi hjälpa er med trasig bricka eller om ni vill 
hyra/säga upp en parkering. 
Det här gör i längden att vi kommer kunna ge en 
bättre service och vi kan lösa akuta problem 
snabbare. 
 
 
Garaget: Vi har haft ute ett företag som heter Ocab 
som har undersökt problemen som vi har i taket i 
garaget. Och det har konstaterats att det är 
svartmögel i taket, det kommer att startas en 
arbetsgrupp som kommer att arbeta med denna 
fråga om hur vi går vidare med arbetet framåt. 
 
Projekt: V 44 kommer arbetet att starta med 

´´dungen´´. Arbetet kommer att ske i 3 etapper. 

Etapp 1 innebär att högar, asfalt, sly och buskage 

kommer att tas bort. Under arbetet kommer hela 

´´dungen´´ området att vara avspärrat och det 

kommer röra sig lastbilar och grävmaskiner på 

området. Etapp 1 beräknas vara klart i December. 
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Laddstolpar: Som ni redan känner till så har det 

varit på tapeten en längre tid med att införskaffa 

laddstolpar på området så man kan ladda sin 

el/hybridbil. Samfälligheten gav Mälarenergi i 

uppdrag att ta kontakt med Västerås Stad gällande 

möjlighet att anlägga laddstolpar på den lilla 

parkeringen vid centrum, den parkeringen äger 

Västerås stad. Mälarenergi har fått beviljat ett 

markavtal på denna parkering från Västerås stad. 

För att kunna få till detta på området har nu 

Mälarenergi ansökt om bidrag hos naturvårdsverket 

för att kunna anlägga dessa stolpar. Får man detta 

godkänt så kommer man att anlägga 10 stycken 

22kW AC på parkeringen. Dessa stolpar kommer att 

vara ´´publika´´ så vem som helst kommer att kunna 

ladda sin bil. Mer information kommer när 

Mälarenergi har fått ett beslut. 

Ha en fortsatt trevlig höst önskar styrelsen i Samf Rönnen 

Oskar, Mattias, Ola, Annika, Robin 

 

 

 

 

 


